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Månadsbrev 8 2025-2026 

 

 

 Kallelse  till klubbmöte och valmöte tisdagen 17 mars kl 18.00 på Broby Gästis 

   Maria Tischbierek pratar om näringslära 

   

Betalning  200:- swishas till 123 623 48 43 eller betalas till bankgiro 268-8042 

 

Avanmälan  Ulla Ekman, helst på mail ullaekmanostana@gmail.com eller sms på  

   telefon  070-347 65 55 senast onsdag 11 mars 

 

Anmälan  av gäster, se ovan under avanmälan 

 

Februari månadsmöte inleddes med att Rose-Marie, som vikarierade för Ytte, hälsade välkommen 

och tände vänskapens ljus. 

 

Maria Ehrenberg, som för länge sedan arbetat som biblioteks- och kulturchef i Östra Göinge, 

berättade om krisberedskap och hur vi skall förbereda oss i hemmet och närområdet. Maria jobbar 

ideellt, både inom civilförsvarsförbundet och FRG (Frivilliga Resursgruppen). 

MSB (Myndigheten för samhällsskydd och beredskap) leder och samordnar insatser vid storm, 

översvämning, sabotage, smitta, brand och andra extra ordinära händelser. 

Grundbehovet av vatten, värme, mat och sömn måste var och en klara under en vecka. Den 

offentliga verksamheten har ansvar för el- och telekommunikation, vatten, transporter och sjukvård. 

113 13 Sveriges nationella informationsnummer 

VMA   Gå inomhus och lyssna på radio och TV 

Radio   Lyssna på lokalradion P4 

Ladda ner 112 appen, skaffa mer information på www.krisinformation.se. Om du vill se var 

skyddsrummen finns på din ort, sök på MSB skyddsrumskarta. 

Rose-Marie tackade med en rosa ros. 

 

Klubbärenden 

De som fyller år i februari gratulerades. Både Asta och Ruth jubilerade under månaden. Asta 

hälsade och tackade för blomman från klubben. 

Klubben skall i likhet med tidigare uppvakta de som ”nollar” med 200 kr till projekt som 

medlemmen väljer samt med gratulationskort, som presidenten ombesörjer. 
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Valberedningen lämnade förslag till ny styrelse för 26-27. Förslaget i sin helhet samt dagordning till 

valmötet skickas ut separat. 

 

Mars månads mötesplats och program blir ändrat. Programmet om Ishotellet i Jukkasjärvi flyttas 

fram till hösten. I stället kommer Maria Tischbierek att prata om näringslära på Broby Gästis. 

 

Vårens distriktmöte blir i Älmhult 28 mars. Från klubben deltar Rose-Marie och Ulla som 

delegater. 

Klubben betalar för ytterligare en person annars kostar det 400:-. Om någon mer vill åka dit, 

meddela Ingela Skarp senast 10 mars via mail. 

IW-Nytt: 18 klubbmedlemmar har röstat för att den tryckta versionen avskaffas, vilket är en 

majoritet av medlemmarna. 

 

Klubben är ense om att styrelsen sköter röstningen av representanter i internationella IW. 

 

Klubben är positiva till projektet med Lunds Universitet angående ny marknadsföringsstrategi. 

 

Höstens program: Förslag 

- Niklas Larsson, resa i österled Polen mm 

- Besök Räddningstjänsten 

- Sven Jensén, div möjligheter, exempelvis fågelliv, flora och fauna, Broby Gästis historia 

- Rose-Marie om Tanzania 

 

Maria hälsar från Laila, som tyvärr inte har möjlighet att komma längre på våra kvällsmöten. 

 

Rose-Marie tackade för en trevlig kväll och avslutade mötet. 

 

Varmt tack till Britt-Marie som höll i pennan denna gång 
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